
istý zvuk s vysokým rozlišen
Č
Čisté HiF

Jsou tím nejl

zvukový vjem

s mimořádn

Doko
• 50m
• Sluc
• Kabe

Zapom
• Ergo
• Snad
• Sluc

Vždy 
• Zlac
• Jedn
• 4me
• Jedin
• Pouz
ím
i

epším mezi sluchátky s vysokým rozlišením. Poskytují mimořádně podrobný 

. Speciálně vyladěná vinutí měničů sluchátek reagují na audio signály 

ou přesností. Extrémně široká kmitočtová charakteristika.

nalý zážitek z poslechu
m vinutí reproduktoru pro nezkreslený zvuk
hátko zakrývá celé ucho a optimalizuje tak kvalitu zvuku
l LC-OFC (Linear Crystal Oxygen Free Copper)

enete, že je máte nasazená!
nomické náušníky zlepšují zvuk a pohodlí při nošení
no nastavitelný sluchátkový oblouk zaručuje optimální uchycení a pohodlí

hátkový oblouk s dýcháním zvyšuje pohodlí při delším používání

připraveno
ený adaptér (24k) pro naprosto spolehlivé připojení
ostranný kabel se nezamotá a zvyšuje pohodlí
trový odnímatelný kabel pro delší životnost a snadné skladování
ečný mechanismus blokování odnímatelného kabelu
dro pro skladování je souč. dodávky
 

Philips Cineos
Sluchátka HiFi Stereo

SHP9000



 

Zvuk
• Akustický systém: Otevř.
• Typ magnetu: Neodymový
• Kmitočtová charakteristika: 5 - 40 000 Hz
• Impedance: 32 ohmů
• Maximální příkon: 1500 mW
• Citlivost: 106 dB
• Průměr reproduktoru: 50 mm

Možnosti připojení
• Kabelové propojení: Jednostranné
• Délka kabelu: 4 m
• Odnímatelný kabel: Ano
• Povrchová úprava konektoru: Pozlacený (24 

karátů)
• Typ kabelu: LC-OFC

Příslušenství
• Konektor adaptéru: Pozlacený (24 karátů) 3,5 - 

6,3 mm konektor adaptéru
• Pouzdro: Praktické pouzdro pro skladování je 

součástí dodávky

Rozměry balení
• Rozměry balení (Š x V x H): 

26,1 x 29,2 x 13,9 cm
• Hrubá hmotnost: 1,137 kg
• Čistá hmotnost: 0,28 kg
• Hmotnost obalu: 0,857 kg

Vnější obal
• Hrubá hmotnost: 2,8 kg
• Vnější obal (D x Š x V): 29 x 27,5 x 32 cm
• Čistá hmotnost: 0,56 kg
• Hmotnost obalu: 2,24 kg
•

Sluchátka HiFi Stereo
  

Specifikace

Datum vydání 2009-02-12

Verze: 2.1.7

12 NC: 8670 000 28702
EAN: 87 12581 32708 8

© 2009 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
SHP9

Zvýrazn

50mm vin
50mm vinu
kompozitní
neodymu v 
nezkreslený

Ergonom
Ergonomick
pohodlnější
propouštěn

Kabel z b
Mimořádně
minimalizuj
vysoce kval

Jednostra
Kabel je po
snižuje rizik
uskladnění.

4metrový
Odnímateln
nebo sklado

Snadno n
Snadno nas
padnoucí a
zaručuje op

Sluchátko
Bohatě pols
nastavením
že při delším

Jedinečný
S ohledem 
provedení b
že se kabel
000/00

ění výro

utí repro
tí reproduk
ho mylarové
magnetické
 zvuk.

icky tvar
ý tvar a lux
 nošení a le
í zvuku.

ezkyslíka
 čistá měď 
e ztráty při
itní signál a

nný kabe
hodlně přip
o zamotán

 odnímat
ý kabel mů
vat.

astaviteln
tavitelný m
kustickou vl
timální výk

vý oblou
trovaný slu
 s integrova

 používán

 mechan
na nejmenš
lokovacího 
 neuvolní.
duktoru
toru kombinuje citlivost 
ho materiálu s výkonností 
m obvodu a přináší skvělý, 

ované náušníky
usní materiál náušníků zajišťuje 
pší basový výkon díky nižšímu 

té mědi (LC-OFC)
použitá na výrobu kabelu 
 přenosu a do sluchátek přivádí 
 čistý zvuk.

l
ojen jen na jedné straně. Tím se 
í kabelu a zjednodušuje jeho 

elný kabel
žete dle potřeby snadno připojit 

ý sluchátkový oblouk
echanismus s pohodlnou a 
ožkou mezi náušníkem a uchem 
on.

k s dýcháním
chátkový oblouk s automatickým 
nou dýchající síťovinou zajišťuje, 
í zůstanete v chládku a pohodlí.

ismus blokování kabelu
í detail zvukoví inženýři vylepšili 
mechanismu, aby bylo zajištěno, 
bku

http://www.philips.com

